Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 06/oct./2025

hora de Impresion| 12:14 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$34,860,334.16
$0.00

$0.00
$9,335,000.00
$0.00
$22,858,182.16
$0.00
$1,733,152.00
$934,000.00
$11,034,000.00
$5,519,000.00
$0.00
$1,303,500.00
$494,000.00

$0.00
$2,367,500.00
$1,350,000.00
$38,364,880.84
$0.00

$593,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$37,771,880.84
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$216,386.74
$18,560.00
$0.00
$845,660.47
$0.00
-$1,110,921.41
$0.00
-$116,632.60
$146,946.80
$209,259.14
-$740,538.42
$483,443.69
$434,808.37
$167,077.80

$0.00
$15,239.02
-$150,771.32
$7,127.60
$0.00

$7,127.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$34,643,947.42
$18,560.00
$0.00
$10,180,660.47
$0.00
$21,747,260.75
$0.00
$1,616,519.40
$1,080,946.80
$11,243,259.14
$4,778,461.58
$483,443.69
$1,738,308.37
$661,077.80

$0.00
$2,382,739.02
$1,199,228.68
$38,372,008.44
$0.00

$600,127.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$37,771,880.84
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,813,810.55
$0.00

$0.00
$690,008.70
$0.00
$916,836.23
$0.00
$123,867.42
$83,098.20
$763,123.10
$332,145.84
$9,280.00
$163,629.01
$99,520.10

$0.00
$158,548.15
$0.00
$21,369.02
$0.00

$21,369.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,813,810.55
$0.00

$0.00
$690,008.70
$0.00
$916,836.23
$0.00
$123,867.42
$83,098.20
$763,123.10
$332,145.84
$9,280.00
$163,629.01
$99,520.10

$0.00
$158,548.15
$0.00
$21,369.02
$0.00

$21,369.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$32,830,136.87
$18,560.00
$0.00
$9,490,651.77
$0.00
$20,830,424.52
$0.00
$1,492,651.98
$997,848.60
$10,480,136.04
$4,446,315.74
$474,163.69
$1,5674,679.36
$561,557.70

$0.00
$2,224,190.87
$1,199,228.68
$38,350,639.42
$0.00

$578,758.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$37,771,880.84
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 06/oct./2025

hora de Impresion| 12:14 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $84,259,215.00 $0.00 $84,259,215.00 $2,598,302.67 $2,598,302.67 $81,660,912.33




